SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL N ° 01/2020

PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE REPRESENTANTES NOS CONSELHOS DELIBERATIVOS CENTRAIS DA UFJ

(CONSUNI, CEPEC E CÂMARAS SUPERIORES SETORIAIS)

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Portaria nº 472, de 27 de julho de 2020, do Gabinete da

Reitoria da UFJ, que designou os seus membros, torna pública a relação preliminar das inscrições homologadas.

Servidores Docentes

Conselho Titular Suplente
Conselho Universitário - Consuni Thiago Borges de Oliveira Marcos Antonio de Sousa
 Júlia de Miranda Moraes Marise Ramos de Souza
 Dirceu Guilherme de Souza Ramos Adriana Luize Bocchi
 Fabiano Campos Lima Fernando Silva dos Santos
 Marcos Antonio de Menezes Tatiana França Rodrigues Zanirato

Conselho de Ensino, Pesquisa, Extensão e Cultura - Cepec Fernando Henrique Cristovan Joslaine Cristina Jeske de Freitas
 Alana Flávia Romani Cecília de Castro Bolina
 Érico Douglas Vieira Michele Silva Sacardo

Câmara Superior de Pesquisa e Pós-Graduação Paulo Freitas Gomes Gildiberto Mendonça de Oliveira
 Edgar Alain Collao Saenz Cecília Nunes Moreira
 Francisco Diogo Rocha Sousa Bruno Gadelha Xavier

Câmara Superior de Extensão e Cultura Gecirlei Francisco da Silva Ariadne de Andrade Costa
 Gustavo Henrique Marques Araujo Juliana Ceccato Ferreira
 Marcela Cristina Moraes Camila Alberto Vicente de Oliveira

Câmara Superior de Graduação Fernando Ricardo Moreira Flávio Gomes de Moraes
 Vera Lúcia Banys Andréia Victor Couto do Amaral
 Christiano Peres Coelho Helga Maria Martins de Paula

Servidores Técnicos- Administrativos em Educação

Conselho Titular Suplente
Conselho Universitário - Consuni Marcos Humberto Silva de Assis Francys Pimenta de Faria
 Estael de Lima Gonçalves  Virgínia Oliveira Chagas
 Darlan Marques da Silveira Paulo Fernando Zaiden Rezende
 Luismar de Carvalho Junior Thimoteo Pereira Cruz

Conselho de Ensino, Pesquisa, Extensão e Cultura - Cepec Michaela Andréa Bette Camara Marina Oliveira Chagas
 Laura da Costa Luz Naira Gouveia Alves Diamantino
 Leandro Lemes Moraes Vitor Hugo Marques

Câmara Superior de Pesquisa e Pós-Graduação Eder Marcos da Silva  Sueisla Lopes Rezende Silva

Câmara Superior de Extensão e Cultura Fernando da Rocha Silva Angelita Barbosa Martins

Câmara Superior de Graduação Lázara Cristhiane de Assis Santana Fabiana Ferreira Santana
 Juliana Flávia Ferreira e Silva Paranaíba Tairone Honório de Freitas
 Ignácio Lindolfo Holdefer  Natália Nogueira Fonseca
 Érica Virgínia Estêfane de Jesus Amaral Lucielle Januário de Oliveira

Discentes

Conselho Titular Suplente
Conselho Universitário - Consuni Lucas Evangelista Marques Esloane Gonçalves Rodrigues
 Nivaldo Sgobero Junior Lígia Fonseca Ferreira
 Vinícius Gonçalves de Souza Laís Silva Pinto Moraes
 Isabelly da Silva Gonçalves  Catarina Souza Lobato
 Isabella Mendes Duarte Flávia Palharini Xavier
 Guilherme Henrique Alves Martins  José Renato Nascimento Tiraboschi

Conselho de Ensino, Pesquisa, Extensão e Cultura - Cepec Gabriel Silva Costa Maria Luiza Dutra Kochenborger
 Isabelly da Silva Gonçalves  Catarina Souza Lobato
 Matheus de Morais Piza Murillo de Oliveira Chagas

Câmara Superior de Pesquisa e Pós-Graduação Maria Angélica de Lima Adryel Kayro Oliveira Adorno Laurindo

Câmara Superior de Extensão e Cultura Luiz Henrique da Silva Oliveira Iago Henrique Ferreira Souza
 Fabiana Maria Ribeiro Jhonatan Emanuel Pontes

 Amanda de Oliveira Fonseca Yasmim Couto e Coura

Câmara Superior de Graduação Gabriel Nascimento de Castro Maria Eduarda Durães Martins
 Jardel Cardoso Pinheiro Prestes Washington Matheus Camargo Araújo
 Giovana Rodrigues Nogueira Nichaely Náthaly Alves Tófolo

Os recursos contra a homologação preliminar das inscrições deverão ser encaminhados à comissão eleitoral, conforme item 7.1

do Edital Nº 01/2020.

assinado eletronicamente

Comissão Eleitoral

Portaria GAB/Reitoria nº 472, de 27/07/2020